LEI N° 477, de 11 de agosto de 2020.
Altera dispositivos da Lei nº 396, de 08 de março de 2016 que Dispõe sobre a Identificação de Ruas no Perímetro Urbano da Localidade de Morro do Soares no Município de Ermo.

ALDOIR CADORIN, Prefeito Municipal de Ermo, Estado de Santa Catarina. Faço saber a todos os habitantes deste município, que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º Fica alterada a nomenclatura e extensão das seguintes Ruas do Perímetro Urbano da Comunidade de Morro do Soares conforme descrição abaixo e Mapa em anexo:
Rua nº 4 (Servidão): Inicia na junção com a rodovia estadual SC 285, na coordenada geográfica 29°00’03.93” S / 49°38’03.11” O desta coordenada percorrendo 145 metros em linha reta na direção nordeste  até  a coordenada 29°00’02.71” S / 49°37’57.99” O;

Rua nº 5 (Servidão): Inicia na junção com a rodovia estadual SC 285, na coordenada geográfica 29°00’06.11” S / 49°38’01.48” O, desta coordenada percorrendo 160 metros em linha reta em direção nordeste  até  a coordenada 29°00’04.88” S / 49°37’56.01” O;

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.
Prefeitura Municipal de Ermo - SC, em 11 de agosto de 2020.
ALDOIR CADORIN

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

ÉZIO FERREIRA

Secretário de Administração e Finanças
MAPA DE LOCALIZAÇÃO

[image: image1.png]7

s assmess  AREA DO PERIMETRO URBANO
MORRO DO SOARES - A=133,566 ha

R PROJETO DE AMPLIAGAO DO PERIMETRO URBANO

Prancha: Planta Baixa do Perimetro Urbano
01/01 Morro do Soares - Ermo - SC